

Ettepanek/märkus	Ettepaneku tegija	Arvestame/Pole võimalik arvestada/arvestame osaliselt	Vastus
On tänulikud selle eest, et metsa näol jääb puhver-riba linnas paiknevate hoonete ja raiutava metsa vahele.	Maiken Lukas	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Teeb ettepaneku säilitada metsaradade ümbrus.	Triin Chhetri	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Ettepanek jätta lageraie tegemata ning rakendada püsimetsamajandamist või teha raie sellel langil osaliselt, jättes linnapoolne serv alles või teostada lageraie kümne aasta pärast.	Piret Kamm ja Margus Kibus	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Ettepanek säilitada mets alal, mis jääb nn Autobaasi teest Kärkla poole.	Hanno Kiil	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Ettepanek jätta Karja tänava kruntide piiridest 80 m ulatuses mets alles.	Hanno Kiil	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Ettepanek teostada korrastustöid mitte lageraieid.	Kaisa Khaa	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Säilitada raietööde käigus metsas olemasolevad teed ja rajad.	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame	Metsatöid tehakse säilitades ja korrastades kasutatud alad peale tööde lõpetamist.
Enne tööde algust võtta ühendust piirinaabritega.	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepitakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Lankide planeerimisel kasutada rohkem sopistusi ja looklevaid langipiire.	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Lageraiel säilitada kõvalehtpuud.	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Hooldusraietel vältida alusmetsa raiet.	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.

Elamute läheduses mitte teha lageraiet hoonetele lähemal kui seelses metsas kasvavate puude kahekordne kõrgus (45-60 m).	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Kasvukohatüüpides kus on võimalik, eelistada uuendusraiel aegjärgset raiet lageraiele.	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Kärdla vahetus läheduses soovitame lageraielankide maksimaalseks suuruseks kuni 2 ha.	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Ettepanek leida võimalused Nõmbas kasvavate vanade lehiste ja vaigumändide tähistamiseks ning tagada nende allesjäamine.	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame	Arvestame Nõmba ümbruse metsatööde kavandamisel.
Kasvukoha sobivuse korral kasutada uuendusraieks aegjärgset raiet.	Toivo Saue	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Lageraie lank maksimaalse suurusega 2 ha.	Toivo Saue	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Lageraiete puhul liitumisaeg 10 aastat.	Toivo Saue	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Harvendusraietel mitte maha raiuda kõik järelkasv ja alusmets, sh põõsad.	Toivo Saue	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Harvendusraietel säilitada metsa liigiline mitmekesisus.	Toivo Saue	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Ettepanek raietegevust mitte teha.	Allan Suurkask	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Ettepanek mitte teha lageraiet Kärdla-Tareste-Tõrvanina matkaraja ümbruses ja metsas.	Kaja ja Lembit Vainumäe	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.

Võimalusel RMK parkla asfalteerida.	Kaja ja Lembit Vainumäe	Pole võimalik arvestada	Ettepanek ei puuduta Kärkla KAH ala metsatööde planeerimist.
Kolme kraavi (Lumumba RMK ees, Kammi oja, Tareste küla kraav) eesvoolu puhastamine setetest mereni. Võimalusel teha korda ka tiik.	Kaja ja Lembit Vainumäe	Pole võimalik arvestada	Ettepanek ei puuduta Kärkla KAH ala metsatööde planeerimist.
Määrata KAH-alaks Rebase, Tareste küla, 20501:001:0427	Andrus Ilumets	Arvestame	KAH-ala piirid täpsustatakse kogukonnaga.
Metsaala minimaalne korrastamine, kujundades sellest metsapark.	Andrus Ilumets	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Linnaruum, linna lähimbrus ja riigimaanteega piirnev metsamaa majandada selliselt, et linnarahvale ja külalistele tekiks vaadeldav ning ohutut viibimist võimaldav keskkond.	Andrus Ilumets	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Metsatöid teostada vegetatsiooniperioodi välisel ajal, kuivaperioodil või külmunud pinnasega.	Andrus Ilumets	Arvestame	Raieajad planeeritakse selliselt, et metsapinnast ei kahjustataks.
Häiludesse istutada laialehiseid puid (nt.tamm, pärn).	Andrus Ilumets	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Lageraiet eraldisel 21, kvartalil KD215 mitte teha.	Peedo Pihlamägi	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda riigimetsa majandamise ja uuendamisega.
Arvata metsakvartalid KD149 ja KD142 KAH alade hulka.	Anu Pielberg Martin Kagadze Lembit Vainumäe Liis Soonik Inge Talts Robin Valting	Arvestame	KAH-ala piirid täpsustatakse kogukonnaga.
Jätta need metsakvartalid järgneva 10 aasta kavast välja.	Anu Pielberg Martin Kagadze Lembit Vainumäe Liis Soonik Inge Talts Robin Valting	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Männikutes raiete planeerimisel kasutada pikemat sammu, kui 30 aastat.	Anu Pielberg Martin Kagadze Lembit Vainumäe Liis Soonik Inge Talts Robin Valting	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Säilitada metsa senised kasutusviisid.	Anita Ainelo	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Ettepanek teha valikraiet Vabaduse tänava äärsetes puistutes metsakvartalitel KD461 ja KD462 (näiteks KD461 er 4 ja KD461 er 23).	Anita Ainelo	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.

Ehitiste kaitseks jätta raiealade, tootmisalade ja elamualade vahele kaitsetsoonid.	Anita Ainelo	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Saada kaasatud ka metsatööde planeerimise järgmises etapis kui avaldatakse metsatööde kava projekt.	Anita Ainelo	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepatakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Kärdla linna ümbruses oleva majandatava metsa osa kujundada parkmetsaks.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Peale raietööde lõppu istutada puhastatud alale uued puud, mis tagaks metsa võimalikult kiire taastumise.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktidega - metsa uuendamise kohustus tuleneb seadusest.
Avalike teede ääres tagada 2 meetrine teekoridor, mis võimaldab pääste- ja prügiauto läbitavuse.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Raietöid teostada Kärdla linna ümbruses aegjärgselt.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame	Metsatöid tehakse säilitades ja korrastades kasutatud alad peale tööde lõpetamist.
Laoplatsid korrastada peale materjali äravedu.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame	Metsatöid tehakse säilitades ja korrastades kasutatud alad peale tööde lõpetamist.
Raietöid teostada vaid lindude pesitsemishooaja välisel ajal.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktide ja RMK kevad-suviste raiete strateegiaga.
Metsamaa raadamisel jälgida, et looduslike alade (mets, märgala, niit) osatähtsus aladel ei langeks alla 80%.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Raietööde planeerimisel arvestada seniste looduslike koosluste säilitamisega.	Laura Laasi ja Kärdla kogukonna liikmed	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Küla senise miljööväärtuse oluline kahjustamine lageraie käigus mõjuks turismipotentsiaalile negatiivselt.	Laura Laasi ja Kärdla kogukonna liikmed	Arvestame	Raieajad planeeritakse selliselt, et metsapinnast ei kahjustataks.
Kärdlat ümbritsevat riigimetsa käsitleda puhkemetsana ning välistada lageraie.	Laura Laasi ja Kärdla kogukonna liikmed	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Raietööd teostada sügistalvisel perioodil.	Laura Laasi ja Kärdla kogukonna liikmed	Arvestame	Raieajad planeeritakse selliselt, et metsapinnast ei kahjustataks.
Peatada raied kuni uue arengukava valmimiseni metsauuendusele minevate alade planeerimine.	Laura Laasi ja Kärdla kogukonna liikmed	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Peatada raied kuni Hiiumaa valla uue üldplaneeringu valmimiseni.	Laura Laasi ja Kärdla kogukonna liikmed	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
RMK praegune kaasamisprotsess ei vasta Eesti Vabariigis kehtivale hea kaasamise tavale.	Laura Laasi ja Kärdla kogukonna liikmed	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.

Korraldada avalik kaasamiskoosolek, mis lubaks kohalikul kogukonnal edastada RMK esindajatele ka suuliselt argumendid oma ettepanekute kaitseks. Koosolek peab toimuma kogukonnale sobival ajal ja sobivates tingimustes. Koosolek tuleb kirjalikult protokollida ja protokoll kogukonna esindajate poolt allkirjastada.	Laura Laasi ja Kärkla kogukonna liikmed	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepitakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Kõrgendatud avaliku huviga alade metsad eraldada intensiivselt majandatavatest metsadest.	Laura Laasi ja Kärkla kogukonna liikmed	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.